UỶ BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         ——————                                                     ——————————————

Số:           /UBND-VX                              Bình Định, ngày         tháng    12   năm 2021
V/v sử dụng kinh phí thực

hiện các chính sách giáo dục

để tăng cường cơ sở vật chất

cho các cơ sở giáo dục địa

bàn huyện An Lão.

                                                      Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- UBND huyện An Lão.

         Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 704/STC-TCHCSN ngày

02/12/2021 và đề nghị của Chủ tịch UBND huyện An Lão tại Tờ trình số

163/SGDĐT-KHTC ngày 14/10/2021 về việc sử dụng kinh phí thực hiện các chính

sách giáo dục để tăng cường cơ sở vật chất các trường chuẩn quốc gia trên địa bàn

huyện An Lão; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến  như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho UBND huyện An Lão sử dụng nguồn kinh phí thực

hiện chính sách hỗ trợ cho học sinh là người dân tộc thiểu số theo Quyết định số

4212/QĐ-UBND ngày 17/12/2014 của UBND tỉnh (năm 2020 chuyển nguồn sang

năm 2021), với số tiền: 1.651.461.000 đồng (Một tỷ, sáu trăm năm mươi mốt triệu,

bốn trăm sáu mươi mốt ngàn đồng) để thực hiện mua sắm trang thiết bị dạy học cho

các cơ sở giáo dục trên địa bàn huyện An Lão theo yêu cầu xây dựng trường chuẩn

Quốc gia.

 2. Giao Chủ tịch UBND huyện An Lão chỉ đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện An Lão tổ chức thực hiện việc mua sắm theo đúng trình tự, thủ tục quy định

hiện hành của Nhà nước; bảo đảm tiết kiệm và hiệu quả.

 Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

KT.CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT,  PCT Lâm Hải Giang;

- Kho bạc NN tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K9.                                                                            Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T09:21:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T10:16:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-06T17:04:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-06T19:38:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-06T19:38:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-12-06T19:38:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!